KXB150LH
KXB150LH Borne de passage-phase, 150mm² ,1000V-309A, connection à vis
Caractéristiques techniques
Courant élec​trique
Courant assigné nominal  309 A
Dimen​sions
Hauteur  98,60 mm
Largeur  96 mm
Profon​deur  28 mm
Instal​la​tion, montage
Montage  Rail DIN
Raccor​de​ment
Section de raccor​de​ment en câble souple  35 - 150 mm²
Section de raccor​de​ment en câble rigide  50 - 185 mm²
Matière
Couleur  Gris
Matière  Poly​amide (PA)
Connec​ti​vité
Type de connec​tion / prise  Borne à vis
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification